PAGE

     РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   24 сентября 2021 года
В соответствии со статьей 20 Временного порядка работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва:
1) постоянная комиссия по финансовым, экономическим, земельным, имущественным  и сельскохозяйственным вопросам.

2) постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, транспорту и связи.

3) постоянная комиссия по нормотворчеству, образованию, культуре, здравоохранению, молодежной политике и спорту.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

                                        С.Л.Буров

г.Глазов

24 сентября 2021 года

№ 7